
DOMARSTAB SSK 2025

NAMN DOMARNR FÖDELSEÅR MOBIL E-MAIL 3v3 5v5 7v7 9v9
9v9, 7v7
Ture Eriksson 1691092 2008 073-400 15 40 teriksson08@gmail.com x x x x SSK
Ludde Andersson      16920107 2008 070-995 04 13 ludde.andersson28@icloud.com x x x x
Sten Hellmark 1691769 2008 076-790 00 27 hellmarksten@gmail.com x x x x
Oskar Ekholm 1691208 2008 076-033 56 57 oskarekholm08@gmail.com x x x x
Minea Wallerström Nordebrink 1691951 2008 072-233 11 37 Minea.waller08@gmail.com x x x x SSK
Alva Säfström Niemelä 1692111 2009 073-0773466 alvasn@icloud.com x x x x SSK
Lisa Rowa 16920106 2010 076-650 92 99 lisamariarowa@gmail.com x x x x SSK
Elin Kjellin 16920103 2010 073-4273141 elinkjellin@icloud.com x x x x SSK
Freja Fröberg 16920104 2010 079-313 22 54 Freja.froberg10@icloud.com x x x x SSK
Molly Lindelöf 16920108 2010 079-341 69 79 mollylindelof@icloud.com x x x ETUNA UNITED

5v5, 3v3 i SAMMANDRAGSFORM
Gustav Westerlund NY 2010 073-5969366 gustavwesterlund10@outlook.com x x SSK
Linus Ahlqvist NY 2011 079-3399873 linus.ahlqvist@icloud.com x x SSK
Brandon Norell NY 2011 072-375686 2btnboy@gmail.com x x SSK
Edvard Olsson NY 2011 070-2090781 edvardolsson55@icloud.com x x SSK
Elias Kullerback NY 2011 070-7770200 fredriklarzzon@gmail.com x x SSK
Knut Wilson NY 2011 076-0657869 knut.wilson@icloud.com x x SSK
Leon Danielsson NY 2011 076-4145102 leonsson2011@gmail.com x x SSK
Ali Alsaleh NY 2011 072-008803 aliamer200@icloud.com x x SSK

SMS till ungdomarna tycks funka bäst! Mail kollar de inte lika ofta. :) 
För 3v3 och 5v5 gäller domarkvittens som finns att ladda ned och fylla i digitalt från våra dokument på laget.se. Mailas sedan in till kansli@stallarholmenssk.se
För 7v7 och 9v9 gäller digitalt domararvode som begärs via domarinloggning på Fogis. 

I år har vi återigen en stor domarstab med varierande erfarenhet. 11v11 sköter förbundet, så 7v7 och 9v9 får förslagsvis i första hand gå till våra
rutinerade/återkommande domare, och 3v3 och 5v5 till de nya. 
Tänk på  att alla behöver uppdrag för att bygga vana och erfarenhet. Sprid gärna uppdragen inom de två grupperna! 

Domartillsättare huvudansvarig SöFF: Tomas Karlsson 070-661 84 50, karlssontomas3@gmail.com


